RuadasTrincheiras,43Centro- JoãoPessoaParaíbaCEP:58011-000. Sede-(83)3218-6300Anexo I -(83) 3218-6363

Anexo II - (83) 3218-6309

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa de NapoleãoLaureano

Gabinete doVereador Marcos Bandeira - AVANTE

 REQUERIMENTO

Autor:Marcos Bandeira
REQUERIMENTO N° /2026

SenhorPresidente,

Senhores(as) Vereadores(as)

Requeiro, as Vossas Excelências, na forma do Regimento Interno desta Casa de

Napoleão Laureano, com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, doRegimentoInterno da

Câmara Municipal de João Pessoa, que seja devidamente anotados nos anais desta Casa

Legislativa, JUSTIFICATIVA de minha ausência da 02ª SESSÃO ORDINÁRIA da 2ª

Sessão Legislativa da 19a Legislatura no dia 19/02/2026 para resolução de assuntos de

cunho pessoal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, - PB, 19 de Fevereiro de 2026.

MARCOS BANDEIRA (Avante)

Vereador